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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Umeå Energi Elnät AB, REL00584 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 13,0988 17,3482 18,1627 32,3935 20,2508 46,3332 

SNI 97000-98200 SAIDIav 4,3756 2,8692 2,9750 2,4523 3,1680 10,4145 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3960 0,3298 0,6916 0,4014 0,4547 0,6868 

  SAIFIav 0,0350 0,0216 0,0269 0,0138 0,0243 0,1034 

Jordbruk SAIDIoav 25,4023 61,2467 57,8947 94,6759 59,8049 90,9200 

SNI 01110-03220 SAIDIav 16,3456 6,8200 1,3368 7,8426 8,0863 27,9752 

  SAIFIoav 0,5892 0,9533 1,7105 0,8889 1,0355 1,2491 

  SAIFIav 0,1388 0,0667 0,0105 0,0648 0,0702 0,2625 

Handel och Tjänster SAIDIoav 8,2926 11,2185 8,6406 13,5930 10,4362 33,1610 

SNI 45110-82990 SAIDIav 1,7413 0,9816 1,4267 1,1762 1,3315 7,9421 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2689 0,2223 0,4009 0,2507 0,2857 0,5614 

  SAIFIav 0,0140 0,0063 0,0098 0,0078 0,0095 0,0761 

Industri SAIDIoav 11,2019 24,8477 16,6017 42,0604 23,6779 41,9690 

SNI 05100-43999 SAIDIav 1,9425 1,4141 1,9935 1,7519 1,7755 10,9355 

  SAIFIoav 0,3685 0,4284 0,6071 0,5347 0,4847 0,6529 

  SAIFIav 0,0200 0,0065 0,0119 0,0154 0,0134 0,1007 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 11,7807 15,0000 14,1330 26,1213 16,7587 38,1300 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 1,9288 1,0048 3,3284 1,5441 1,9515 9,4201 

  SAIFIoav 0,3476 0,2777 0,5577 0,3431 0,3815 0,6126 

 SAIFIav 0,0168 0,0064 0,0251 0,0158 0,0160 0,0940 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0025 0,0218 0,0077 0,0080  

Samtliga T 12,5651 11,9270 11,9213 12,3462 12,1899  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 20,2508 20,2508 20,2508 20,2508 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,1680 3,1680 3,1680 3,1680 

Ei 111111 SAIFIoav 0,4547 0,4547 0,4547 0,4547 

  SAIFIav 0,0243 0,0243 0,0243 0,0243 

Jordbruk SAIDIoav 59,8049 59,8049 59,8049 59,8049 

SNI 01110-03220 SAIDIav 8,0863 8,0863 8,0863 8,0863 

  SAIFIoav 1,0355 1,0355 1,0355 1,0355 

  SAIFIav 0,0702 0,0702 0,0702 0,0702 

Handel och Tjänster SAIDIoav 10,4362 10,4362 10,4362 10,4362 

SNI 45110-82990 SAIDIav 1,3315 1,3315 1,3315 1,3315 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2857 0,2857 0,2857 0,2857 

  SAIFIav 0,0095 0,0095 0,0095 0,0095 

Industri SAIDIoav 23,6779 23,6779 23,6779 23,6779 

SNI 05100-43999 SAIDIav 1,7755 1,7755 1,7755 1,7755 

  SAIFIoav 0,4847 0,4847 0,4847 0,4847 

  SAIFIav 0,0134 0,0134 0,0134 0,0134 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 16,7587 16,7587 16,7587 16,7587 

SNI 84111-93290 SAIDIav 1,9515 1,9515 1,9515 1,9515 

  SAIFIoav 0,3815 0,3815 0,3815 0,3815 

  SAIFIav 0,0160 0,0160 0,0160 0,0160 

Samtliga CEMI4 0,0080 0,0080 0,0080 0,0080 
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